Комитет образования администрации Заводоуковского городского округа

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Заводоуковского городского округа

«Сосновская основная общеобразовательная школа»

(МАОУ «Сосновская ООШ»)

ПРОТОКОЛ

21  августа 2013 года                                                                                                                 № 02

с. Сосновка

заседания  наблюдательного  совета
Присутствовали:

1. Бердюгина Н.И. – представитель работников учреждения

2. Флюкратова М.Г – представитель родительской общественности

3. Туманова Е.П – представитель родительской общественности

4.  Егошина В.Н., представитель учредителя,

5. Зыкова Н.Ю., представитель комитета имущественных отношений.

Приглашенные:  Шингальс Г.Т., директор образовательного учреждения;

                             Антонова С.И, главный бухгалтер  образовательного учреждения.

ПОВЕСТКА:

           1.О реорганизации Муниципального автономного общеобразовательного учреждения

Заводоуковского городского округа «Сосновская основная  общеобразовательная школа»

путем  присоединения  к МАОУ «Новозаимская СОШ».

Информация  директора образовательного учреждения  Г.Т.Шингальс

 СЛУШАЛИ:

Информацию  директора образовательного учреждения Г.Т.Шингальс  о реорганизации

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Заводоуковского

городского округа «Сосновская основная общеобразовательная школа» путем

присоединения к  МАОУ «Новозаимская СОШ».

     Галина Тимофеевна  в частности сказала о том, что  присоединение к базовой школе

предполагает более высокие требования к качеству образования в условиях  развития

современного общества.

РЕШИЛИ:

1.1.Рекомендовать учредителю реорганизовать Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение Заводоуковского городского округа «Сосновская основная

общеобразовательная школа» путем присоединения к МОАУ «Новозаимская СОШ».

Голосование:

За – 5

Против – 0

Воздержались – 0

Председатель наблюдательного совета                                                               Флюкратова М.Г.

Секретарь наблюдательного совета           Туманова Е.П.